Ver.1.1
EA472AA-21A～-23A　　ボールタップ（ポリ球）
Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 重量 替ポリ球 替アーム
300 95 ＰＪ1/2 15.5 31.5 290g EA472AC-11（アーム部ネジサイズ：Ｗ1/4） 全長：180mm、太さ：φ5.5mm
360 54 ＰＪ3/4 17 40 425g 全長：200mm、太さ：φ5.5mm
450 75 ＰＪ１ 26 45 703g 全長：270mm、太さ：φ5.5mm
（単位mm)
●　単式
● 本体材質：青銅    アーム：黄銅     浮球： PE
● 最高使用温度     ５０℃
● 使用圧力…21A , 22A : 0MPa～0.75MPa
                           23A : 0MPa～0.5MPa
20.May.
品番
EA472AA-21A
EA472AA-22A
EA472AC-12（アーム部ネジサイズＷ1/4）
EA472AA-23A
EA472AA-21A～23Aの流量表
EA472AA-23A
EA472AA-22A
EA472AA-21A